
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE E SPECIALIZZAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA – SASSARI 
 

__________________________________________________________________________ 

 

Piazzale Cappuccini, 1 – 07100 SASSARI – Tel. 079.296445/47 

pec   protocollo@pec.conservatorio.sassari.it   peo   protocollo@conservatorio.sassari.it 

web   www.conservatorio.sassari.it 

codice fiscale 80001180902 – Codice Univoco Ufficio UF4BNV 

 

 

 

 

Sassari, 09 gennaio 2024 

Decreto n. 1/2024 

 

Oggetto: formazione commissione assegnazione n. 8 borse di studio per “Addetto al supporto 

nell’organizzazione e allestimento delle attività di produzione artistica” del Conservatorio per 

l’A.A. 2023-24. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto n. 38/2021 del Presidente del Consiglio di amministrazione avente 

per oggetto il Regolamento per l'assegnazione di borse di studio finalizzate 

all'avviamento professionale, emanato il 10/11/2021; 

VISTO l’art. 4 del bando per l'assegnazione delle suddette borse di studio, emanato 

con prot. 5853 in data 14/11/2023; 

 

DECRETA 

 

 la commissione giudicatrice per “Addetto al supporto nell’organizzazione e allestimento delle attività 

di produzione artistica” per l’A.A. 2023-24 è così composta:  

­ M° Mariano Meloni (presidente); 

­ Prof. Gavino Mele (componente); 

­ Prof. Tony Chessa (componente). 

 La Commissione è convocata per l’insediamento alle ore 14:00 di giovedì 11 gennaio 2024. 

 I candidati sosterranno le prove di selezione alle ore 14:00 di lunedì 15 gennaio 2024 presso la Sala 

“Piero Guarino”. 

 Si trasmette agli uffici per gli adempimenti di competenza. 

 

 IL DIRETTORE 

 M° Mariano Meloni 

 

 _________________________ 

 

mailto:protocollo@pec.conservatorio.sassari.it
mailto:protocollo@conservatorio.sassari.it
http://www.conservatorio.sassari.it/

		2024-01-09T13:15:49+0100
	MARIANO MELONI


		2024-01-11T13:59:02+0100
	CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA




